OBRAS DEL PROYECTO DE REMODELACIÓN DEL PASEO DE LA CALETILLA EN AL-
MUÑÉCAR”, EXPONE:
Que se ha emitido por el Ingeniero Municipal, Jefe del Servicio de 
Ingeniería e Infraestructuras de este Ayuntamiento, D. XXXX, “Certi-
ficación de Obras n.º 1 – NOVIEMBRE 2025”, por importe de 33.565,40 
€. (treinta y tres mil quinientos sesenta y cinco euros y cuarenta 
céntimos de euro).

A la vista de la misma, a la Junta de Gobierno Local SE PROPONE:

1. Aprobar la Certificación de Obras n.º 1 – NOVIEMBRE 2025, emitida 
por el Ingeniero Municipal, Jefe del Servicio de Ingeniería e Infra-
estructuras de este Ayuntamiento, D.

[...]

XXXX , del “SERVICIO DE REDAC-
CIÓN DE PROYECTO BÁSICO Y DE EJECUCIÓN, DIRECCIÓN DE OBRA Y COORDI-
NACIÓN EN MATERIA DE SEGURIDAD Y SALUD DURANTE LA EJECUCIÓN DE LAS 
OBRAS DEL PROYECTO DE REMODELACIÓN DEL PASEO DE LA CALETILLA EN AL-
MUÑÉCAR”, por importe de 33.565,40 €. (treinta y tres mil quinientos 
sesenta y cinco euros y cuarenta céntimos de euro), a favor del con-
tratista EL MORADOR DEL PAISAJE, S.L.

2. Dar cuenta a los Servicios Económicos Municipales y al Contratis-
ta de las Obras.

Visto el contenido del expediente y la propuesta del Concejal Dele-
gado, la Junta de Gobierno Local por unanimidad de los asistentes,